PUBLICADO NO PERÍODO DE:
                                                                                                                                          07/04/2025 a __/__/__

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

 Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

______________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS.

EXTRATO DA PORTARIA Nº 072/2025

OBJETO: Instauração de Sindicância Investigatória conforme Processo

Administrativo nº 496/25 aberto pelo servidor Sr. Cristiano Roberto F. Andino, designação dos

servidores Margarida Soares da Costa – mat. 370, Franco Jonas Silva da Rosa – mat. 352 e

Rosa Maria Cézar da Cruz – mat. 805, para formarem a Comissão Processante.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Complementar n° 001/13, de 1° de outubro de

2013, Portaria nº 060/25 de 28 de março de 2025.

PRAZO: De 30 (trinta) dias para apresentação do relatório.

Barra do Quaraí, 07 de abril de 2025.

                                                                        Álvaro Generali de Souza
                                                                     Secretário Municipal de Administração e Fazenda

Registre-se. Publique-se.
Data Supra. Arquive-se.

Natali de Almeida Jaureguiberry
              Chefe de Direção Superior de Administração